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2022 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 9. - 10.4.2022

Event 18 Women, 50m Backstroke 14 years and older
09.04.2022 - 16:58 Results
Rekord Polski Open 27.72 TCHÓRZ Alicja 00101 Glasgow (GBR) 04.08.2018
Rekord Polski 19 - 23 28.59 NASKRĘT Agata 05114 Ostrowiec Św 27.02.2021
Rekord Polski 18 28.78 PISKORSKA Adela 02201 Poznań 15.05.2021
Rekord Polski 17 28.93 HERASIMOWICZ Zuzanna 00114 Olsztyn 16.05.2019
Rekord Polski 16 29.13 GÓRNIAK Katarzyna 01006 Belgrade (SRB) 08.07.2011
Rekord Polski 15 29.53 SMURZYŃSKA Julia 03606 Lublin 29.04.2021
Rekord Polski 14 30.16 KAMZOL Flawia 02806 Ostrowiec Sw. 22.02.2021

Minimum kwal. do Uniwersjady - Chengdu Open: 28.78  /  Minimum kwal. do ME Juniorów - Bukareszt 16 - 17: 29.07  /
Minimum kwal. do MŚ Seniorów - Budapeszt Open: 28.22
Points: FINA 2022

Rank Age Time Pts

JUNIOR MŁODSZY 14 LAT

1. GRACZAK Oliwia 14 UKS SP5 Swim 33.43 525
2. CIEPLUCHA Bianka 14 SKS 137 Delfin Lodz 33.81 508
3. MIKOLAJCZYK Oliwia 14 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.96 501
4. MICHALUK Wiktoria 14 MKS Juvenia Bialystok 33.97 501
5. LESIAK Weronika 14 UKS Nawa Skierniewice 34.27 487
6. NOWAKOWSKA Maja 14 Uks Skarpa Lublin 34.51 477
7. PIETKA Alicja 14 UKS H2O Warszawa 34.57 475
8. FRACZEK Lucja 14 UKP Bychawa 34.67 471
9. KAMINSKA Zuzanna 14 MKS Juvenia Bialystok 34.76 467

10. LOBODA Maria 14 Uks Cityzen 35.04 456
11. MIASIK Jagoda 14 KS Swim2Win Krosno 35.20 450
12. ZEJGLIC Anna 14 Uks ,,Pingwiny'' 35.37 443
13. KAZANOWSKA Klaudia 14 UKS SP5 Swim 35.43 441
14. TOBOLA PERTKIEWICZ Ewa 14 Uks ,,Pingwiny'' 35.48 439

SKORYKOW Lena 14 UKS Ostrobramska 35.48 439
16. KOMOROWSKA Maja 14 KP Pletwal Mlawa 35.89 424
17. KLIM Oliwia 14 MKS Juvenia Bialystok 35.91 424
18. STACHOWICZ Maja 14 UKS  ,,Dragon'' Bedzin 36.14 416
19. BLAWICKA Milena 14 UKS  ,,Dragon'' Bedzin 36.23 412
20. ZIELINSKA Malgorzata 14 UKS Zabianka Gdansk 36.36 408
21. GODLEWSKA Pola 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 36.41 406
22. NIEWIADOMSKA Maja 14 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska 36.43 406
23. KOTARSKA Ewa 14 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park36.50 403
24. WYRWAS Julianna 14 UKS SP5 Swim 36.54 402
25. GRZECH Maja 14 GKS ,,CARTUSIA''  w Kartuzach 36.72 396
26. BALAS Maria 14 UKS 307 Warszawa 36.78 394
27. WAWRZKO Wiktoria 14 UKS Siodemka Gdynia 42.65 253

JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

1. SCIBIOREK Dominika 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.91 665
2. BURZAK Martyna 15 MKP Gdansk 31.05 656
3. ROSINSKA Natalia 15 UKS Zabianka Gdansk 31.63 620
4. BURDON Paulina 15 GKS ,,CARTUSIA''  w Kartuzach 31.92 603
5. STANEK Magdalena 15 UKS SMS Galicja Krakow 32.00 599
6. ZAKRZEWSKA Oliwia 15 UKS Nawa Skierniewice 32.09 594
7. GORALCZYK Aleksandra 15 UKS Ostrobramska 32.22 587
8. DENISIEWICZ Zuzanna 15 UKS Nawa Skierniewice 32.24 586
9. BADURA Oliwia 15 DOKiS SP Vega Dobrodzien 32.25 585

10. GRZECH Michalina 15 GKS ,,CARTUSIA''  w Kartuzach 32.43 575
11. DANILEWICZ Julia 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 32.51 571
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2022 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 9. - 10.4.2022

Event 18, Girls, 50m Backstroke, JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

Rank Age Time Pts

12. GACKA Aleksandra 15 UKS Siodemka Gdynia 32.67 563
13. KUBERA Helena 15 UKP Jedynka Elblag 32.94 549
14. ADAMOWSKA Nadia 15 Uks Skarpa Lublin 33.13 540
15. BARTOS Wiktoria 15 Uks Skarpa Lublin 33.39 527
16. GRACKA Hanna 15 MKP Szczecin 33.45 524
17. SIEDLEWSKA Marcelina 15 UKS Zabianka Gdansk 33.50 522
18. SUROWIEC Gabriela 15 UKP Fala Krasnik 33.56 519
19. PALLUTH Aleksandra 15 KP Aquapark Wagrowiec 33.69 513
20. GREN Martyna 15 UKS  ,,Dragon'' Bedzin 33.73 511
21. BIERNACKA Lena 15 OLIMPIJCZYK Tomaszow Mazowiecki 33.78 509
22. FIGURSKA Paula 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.80 508
23. SARNA Inez 15 UKS Nawa Skierniewice 34.03 498
24. PIASCINSKA Alicja 15 UKS Swim Team Wilanow 34.08 496
25. CICH Kinga 15 RWKS Sparta Bilgoraj 34.13 493
26. WOJCIK Zuzanna 15 MUKP Korona-Swim Kielce 34.25 488
27. TOMASZEWSKA Maja 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 34.43 481
28. KOZIOL Gabriela 15 UKS "Feniks" Debica 34.68 470
29. ZAWISLAN Julia 15 KP Solne Miasto Wieliczka 34.84 464
30. ORASZEK Karolina 15 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park34.87 463

GRABOWSKA Amelia 15 UKS SP5 Swim 34.87 463
32. DOMORADZKA Julia 15 KU AZS UMCS Lublin 35.11 453
33. DOLOWY Malgorzata 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 35.64 433
34. PIOTROWSKA Emilia 15 MKP Zabrze 35.74 430
35. GOLEDZINOWSKA Amelia 15 Uks ,,Pingwiny'' 36.56 401
36. SOCHA Maria 15 UKS Ostrobramska 37.52 371
37. DWORAK Anna 15 AZS Jaroslaw 37.99 358
38. LESZKOWICZ Nina 15 UKS ,,ORKA'' Zamosc 38.24 351
39. POLINSKA Natalia 15 UKS SP-149 Lodz 38.25 350
40. BILINSKA Natalia 15 UKS Siodemka Gdynia 39.05 329
41. LEWANDOWSKA Aleksandra 15 MKP Zabrze 39.24 325
42. LABECKA Jolanta 15 UKS Ostrobramska 39.50 318
43. JASIEWICZ Wiktoria 15 UKS Siodemka Gdynia 40.26 300

JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

1. SMURZYNSKA Julia 16 UKS SMS Galicja Krakow 29.18 790
2. KROL Gabriela 16 KS ,,Wisla'' Pulawy 30.05 723
3. WLODARCZYK Elena 16 AZS AWF Warszawa 30.72 677
4. DRYNKOWSKA Lena 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.75 675
5. MILEK Alicja 16 MKS Jedynka Lodz 30.86 668
6. RYFKA Maja 16 UKP Fala Krasnik 31.41 633
7. JASINSKA Michalina 16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park31.73 614
8. PROBA Oliwia 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.78 611
9. MIKOLAJCZAK Malwina 16 KS Posnania Poznan 31.86 607

10. LIS Magdalena 16 SWIMLAND Olsztyn 32.04 597
11. CYRAN Julia 16 KP Sokol Rzeszow 32.19 588
12. BIEGANSKA Aleksandra 16 UKS Ostrobramska 32.22 587
13. JANIK Julia 16 UKS 190 Lodz 32.39 577
14. GOMULKA Weronika 16 UKS 190 Lodz 32.62 565
15. PARADOWSKA Oliwia 16 UKS Zabianka Gdansk 32.91 550
16. SIEK Zuzanna 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.34 529
17. DUDEK Paulina 16 UKS Nawa Skierniewice 33.40 527
18. JARZEWICZ Klaudia 16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park33.43 525
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2022 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 9. - 10.4.2022

Event 18, Girls, 50m Backstroke, JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

Rank Age Time Pts

19. DOBOSIEWICZ Marta 16 UKS Manta Warszawa Wlochy 33.45 524
20. KUKLICZ Iga 16 Uks Jagiellonia Swim 33.47 523
21. RUCINSKA Helena 16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park33.59 518
22. FURMANIAK Oliwia 16 MKS Trojka Lodz 33.85 506
23. DOBROWOLSKA Magdalena 16 MTS Kwidzyn 33.89 504
24. ZABOROWSKA Natalia 16 KP Pletwal Mlawa 33.92 503
25. SOLINSKA Patrycja 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 33.95 501
26. PIETRAS Hanna 16 UKS Manta Warszawa Wlochy 33.99 500
27. PRZYTARSKA Magdalena 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 34.17 492
28. KARCZMARCZYK Julia 16 UKS Delfin Garwolin 34.36 484
29. MIKULA Natalia 16 TP Olimpijczyk Aleksandrow Lodzki 35.03 456
30. TROJAN Oliwia 16 UKS "Feniks" Debica 35.42 441
31. KOWALSKA Sandra 16 UKS Olimpic Warka 37.75 365
32. ZIEMBA Paulina 16 AZS Jaroslaw 39.93 308
33. ALKIEWICZ Natalia 16 UKS Siodemka Gdynia 45.03 215

JUNIOR 17-18 LAT

1. KEMPA Kinga 17 AZS AWF Katowice 30.45 695
2. PALICKA Wiktoria 17 TP Skalar Slupsk 30.64 682
3. WISNIEWSKA Aleksandra 18 KU AZS UMCS Lublin 30.87 667
4. BATOG Dominika 17 UKS Zabianka Gdansk 31.07 654
5. WALENTYNOWICZ Nadia 17 WOPR Malbork 31.44 631
6. GORSKA Natalia 17 UKS Nawa Skierniewice 31.54 625
7. KRAWCZYK Maja 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.74 614
8. BIDNIK Wiktoria 18 UKS ,,GIM 92 Ursynow'' 31.90 604
9. GAWRON Paula 18 UKS SMS Galicja Krakow 31.98 600

10. KARLINSKA Paula 17 MKP Szczecin 32.32 581
11. WIECZOREK Zuzanna 17 KS Posnania Poznan 32.78 557
12. STRZADALA Karolina 18 UKP ,,Polonia Warszawa'' 33.11 541
13. TUPALSKA Oliwia 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 33.28 532
14. SKALINSKA Ewa 17 UKS ,,GIM 92 Ursynow'' 34.18 491
15. CNOTA Natalia 17 Rybnicki Mlodziezowy Klub Sportowy 34.20 490
16. JURKOWSKA Iga 17 MKP Gdansk 34.37 483
17. MATWIN Julia 17 CSiR MOS w Dabrowie Gorniczej 36.71 396
18. SUJKOWSKA Roksana 17 MTP Kormoran Olsztyn 37.30 378

OPEN

1. PISKORSKA Adela 19 UKS Shark Rudna 28.47 851
wynik lepszy do rekordu Polski młodzieżowców 19-23 lat; minimum kwal.do Uniwersjady

2. SMURZYNSKA Julia 16 UKS SMS Galicja Krakow 29.18 790
3. KULAGA Dominika 25 UKS "Feniks" Debica 29.60 757
4. HERASIMOWICZ Zuzanna 20 AZS AWF Warszawa 29.63 754
5. KROL Gabriela 16 KS ,,Wisla'' Pulawy 30.05 723
6. KEMPA Kinga 17 AZS AWF Katowice 30.45 695
7. PALICKA Wiktoria 17 TP Skalar Slupsk 30.64 682
8. WLODARCZYK Elena 16 AZS AWF Warszawa 30.72 677
9. DRYNKOWSKA Lena 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.75 675

10. MILEK Alicja 16 MKS Jedynka Lodz 30.86 668
11. WISNIEWSKA Aleksandra 18 KU AZS UMCS Lublin 30.87 667
12. SCIBIOREK Dominika 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.91 665
13. BURZAK Martyna 15 MKP Gdansk 31.05 656
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2022 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 9. - 10.4.2022

Event 18, Women, 50m Backstroke, OPEN

Rank Age Time Pts

14. BATOG Dominika 17 UKS Zabianka Gdansk 31.07 654
15. NOWAK Maja 19 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 31.09 653
16. RYFKA Maja 16 UKP Fala Krasnik 31.41 633
17. WALENTYNOWICZ Nadia 17 WOPR Malbork 31.44 631
18. MOLENDA Dominika 19 UKS Zabianka Gdansk 31.47 630
19. GORSKA Natalia 17 UKS Nawa Skierniewice 31.54 625
20. ROSINSKA Natalia 15 UKS Zabianka Gdansk 31.63 620
21. JASINSKA Michalina 16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park31.73 614
22. KRAWCZYK Maja 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.74 614
23. PROBA Oliwia 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.78 611
24. MIKOLAJCZAK Malwina 16 KS Posnania Poznan 31.86 607
25. KOZINSKA Anna 19 UKS ,,GIM 92 Ursynow'' 31.89 605
26. BIDNIK Wiktoria 18 UKS ,,GIM 92 Ursynow'' 31.90 604
27. BURDON Paulina 15 GKS ,,CARTUSIA''  w Kartuzach 31.92 603
28. GAWRON Paula 18 UKS SMS Galicja Krakow 31.98 600
29. STANEK Magdalena 15 UKS SMS Galicja Krakow 32.00 599
30. LIS Magdalena 16 SWIMLAND Olsztyn 32.04 597
31. ZAKRZEWSKA Oliwia 15 UKS Nawa Skierniewice 32.09 594
32. CYRAN Julia 16 KP Sokol Rzeszow 32.19 588
33. BIEGANSKA Aleksandra 16 UKS Ostrobramska 32.22 587

GORALCZYK Aleksandra 15 UKS Ostrobramska 32.22 587
35. DENISIEWICZ Zuzanna 15 UKS Nawa Skierniewice 32.24 586
36. BADURA Oliwia 15 DOKiS SP Vega Dobrodzien 32.25 585
37. KARLINSKA Paula 17 MKP Szczecin 32.32 581
38. JANIK Julia 16 UKS 190 Lodz 32.39 577
39. GRZECH Michalina 15 GKS ,,CARTUSIA''  w Kartuzach 32.43 575
40. DANILEWICZ Julia 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 32.51 571
41. GOMULKA Weronika 16 UKS 190 Lodz 32.62 565
42. GACKA Aleksandra 15 UKS Siodemka Gdynia 32.67 563
43. WIECZOREK Zuzanna 17 KS Posnania Poznan 32.78 557
44. PARADOWSKA Oliwia 16 UKS Zabianka Gdansk 32.91 550
45. KUBERA Helena 15 UKP Jedynka Elblag 32.94 549
46. STRZADALA Karolina 18 UKP ,,Polonia Warszawa'' 33.11 541
47. ADAMOWSKA Nadia 15 Uks Skarpa Lublin 33.13 540
48. TUPALSKA Oliwia 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 33.28 532
49. SIEK Zuzanna 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.34 529
50. BARTOS Wiktoria 15 Uks Skarpa Lublin 33.39 527
51. DUDEK Paulina 16 UKS Nawa Skierniewice 33.40 527
52. JARZEWICZ Klaudia 16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park33.43 525

GRACZAK Oliwia 14 UKS SP5 Swim 33.43 525
54. GRACKA Hanna 15 MKP Szczecin 33.45 524

DOBOSIEWICZ Marta 16 UKS Manta Warszawa Wlochy 33.45 524
56. KUKLICZ Iga 16 Uks Jagiellonia Swim 33.47 523
57. SIEDLEWSKA Marcelina 15 UKS Zabianka Gdansk 33.50 522
58. SUROWIEC Gabriela 15 UKP Fala Krasnik 33.56 519
59. RUCINSKA Helena 16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park33.59 518
60. PALLUTH Aleksandra 15 KP Aquapark Wagrowiec 33.69 513
61. GREN Martyna 15 UKS  ,,Dragon'' Bedzin 33.73 511
62. BIERNACKA Lena 15 OLIMPIJCZYK Tomaszow Mazowiecki 33.78 509
63. FIGURSKA Paula 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.80 508
64. CIEPLUCHA Bianka 14 SKS 137 Delfin Lodz 33.81 508
65. FURMANIAK Oliwia 16 MKS Trojka Lodz 33.85 506
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2022 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 9. - 10.4.2022

Event 18, Women, 50m Backstroke, OPEN

Rank Age Time Pts

66. DOBROWOLSKA Magdalena 16 MTS Kwidzyn 33.89 504
67. ZABOROWSKA Natalia 16 KP Pletwal Mlawa 33.92 503
68. SOLINSKA Patrycja 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 33.95 501
69. MIKOLAJCZYK Oliwia 14 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.96 501
70. MICHALUK Wiktoria 14 MKS Juvenia Bialystok 33.97 501
71. PIETRAS Hanna 16 UKS Manta Warszawa Wlochy 33.99 500
72. SARNA Inez 15 UKS Nawa Skierniewice 34.03 498
73. PIASCINSKA Alicja 15 UKS Swim Team Wilanow 34.08 496
74. CICH Kinga 15 RWKS Sparta Bilgoraj 34.13 493
75. PRZYTARSKA Magdalena 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 34.17 492
76. SKALINSKA Ewa 17 UKS ,,GIM 92 Ursynow'' 34.18 491
77. CNOTA Natalia 17 Rybnicki Mlodziezowy Klub Sportowy 34.20 490
78. WOJCIK Zuzanna 15 MUKP Korona-Swim Kielce 34.25 488
79. LESIAK Weronika 14 UKS Nawa Skierniewice 34.27 487
80. KARCZMARCZYK Julia 16 UKS Delfin Garwolin 34.36 484
81. JURKOWSKA Iga 17 MKP Gdansk 34.37 483
82. TOMASZEWSKA Maja 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 34.43 481
83. NOWAKOWSKA Maja 14 Uks Skarpa Lublin 34.51 477
84. PIETKA Alicja 14 UKS H2O Warszawa 34.57 475
85. FRACZEK Lucja 14 UKP Bychawa 34.67 471
86. KOZIOL Gabriela 15 UKS "Feniks" Debica 34.68 470
87. KAMINSKA Zuzanna 14 MKS Juvenia Bialystok 34.76 467
88. SZYSZKO Karolina 19 UKP ,,Polonia Warszawa'' 34.79 466
89. ZAWISLAN Julia 15 KP Solne Miasto Wieliczka 34.84 464
90. ORASZEK Karolina 15 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park34.87 463

GRABOWSKA Amelia 15 UKS SP5 Swim 34.87 463
92. MIKULA Natalia 16 TP Olimpijczyk Aleksandrow Lodzki 35.03 456
93. LOBODA Maria 14 Uks Cityzen 35.04 456
94. DOMORADZKA Julia 15 KU AZS UMCS Lublin 35.11 453
95. MIASIK Jagoda 14 KS Swim2Win Krosno 35.20 450
96. ZEJGLIC Anna 14 Uks ,,Pingwiny'' 35.37 443
97. TROJAN Oliwia 16 UKS "Feniks" Debica 35.42 441
98. KAZANOWSKA Klaudia 14 UKS SP5 Swim 35.43 441
99. TOBOLA PERTKIEWICZ Ewa 14 Uks ,,Pingwiny'' 35.48 439

SKORYKOW Lena 14 UKS Ostrobramska 35.48 439
101. DOLOWY Malgorzata 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 35.64 433
102. PIOTROWSKA Emilia 15 MKP Zabrze 35.74 430
103. KOMOROWSKA Maja 14 KP Pletwal Mlawa 35.89 424
104. KLIM Oliwia 14 MKS Juvenia Bialystok 35.91 424
105. STACHOWICZ Maja 14 UKS  ,,Dragon'' Bedzin 36.14 416
106. BLAWICKA Milena 14 UKS  ,,Dragon'' Bedzin 36.23 412
107. ZIELINSKA Malgorzata 14 UKS Zabianka Gdansk 36.36 408
108. GODLEWSKA Pola 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 36.41 406
109. NIEWIADOMSKA Maja 14 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska 36.43 406
110. KOTARSKA Ewa 14 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park36.50 403
111. WYRWAS Julianna 14 UKS SP5 Swim 36.54 402
112. GOLEDZINOWSKA Amelia 15 Uks ,,Pingwiny'' 36.56 401
113. MATWIN Julia 17 CSiR MOS w Dabrowie Gorniczej 36.71 396
114. GRZECH Maja 14 GKS ,,CARTUSIA''  w Kartuzach 36.72 396
115. BALAS Maria 14 UKS 307 Warszawa 36.78 394
116. SUJKOWSKA Roksana 17 MTP Kormoran Olsztyn 37.30 378
117. SOCHA Maria 15 UKS Ostrobramska 37.52 371
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2022 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 9. - 10.4.2022

Event 18, Women, 50m Backstroke, OPEN

Rank Age Time Pts

118. KOWALSKA Sandra 16 UKS Olimpic Warka 37.75 365
119. DWORAK Anna 15 AZS Jaroslaw 37.99 358
120. LESZKOWICZ Nina 15 UKS ,,ORKA'' Zamosc 38.24 351
121. POLINSKA Natalia 15 UKS SP-149 Lodz 38.25 350
122. BILINSKA Natalia 15 UKS Siodemka Gdynia 39.05 329
123. LEWANDOWSKA Aleksandra 15 MKP Zabrze 39.24 325
124. LABECKA Jolanta 15 UKS Ostrobramska 39.50 318
125. ZIEMBA Paulina 16 AZS Jaroslaw 39.93 308
126. JASIEWICZ Wiktoria 15 UKS Siodemka Gdynia 40.26 300
127. WAWRZKO Wiktoria 14 UKS Siodemka Gdynia 42.65 253
128. ALKIEWICZ Natalia 16 UKS Siodemka Gdynia 45.03 215

EXH PRASAL Aleksandra 13 MUKP Korona-Swim Kielce 31.36 636


